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FACULTY OF ISLAMIC SCIENSE « SKOPITE
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H3BECTYBAILE NJOFTIM

Ce u3BecTyBaT CTYACHTHTE, aKaZIeMCKHOT Njoftohen studentét, stafi akademik dhe
M QIMHHHCTPATUBHHOT MepcoHan Ha administrativ i Fakultetit té Shkencave
dakynTeToT 3a ucnamckn Hayku - Ckomnje [slame — Shkup, se mé rastin e festés
JeKa Mo MOBOA APXKAaBHHOT nNpasHUK shtetérore “Krishtlindjet”, me daté

“Boxuk”, na 07.01.2026 (cpena) Hema ()7.01.2026 (e mérkuré) nuk do t&

na ce paboTH. punohet.

BesbeaHocHuTe paGoTHHUM peaoBHo ke pabotat Punétorét e sigurimit do t€ punojné né bazé t&
cnopel IHEBHHOT pacnopen npemeuaen co rregullt sipas orarit ditoré € parapar€é me
nenosuukoT 3a pabota Ha ®akyareror 3a fregullore t€ punés t& Fakultetit ¢ Shkencave
ucnamcku Haykn — Cxonje Islame - Shkup

Co nounr, Me respekt,
Ju dorzohet / JlocTaseno po:

Tela e shpalljeve / Oraacua Tabna n
Arkivit ¢ Fakultetit / Apxima na Daxyareror.
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Address Kondovo, Saraj, 1000 Skopje. REPUBLIC OF NORTI MACEDONIA
Tel - ++ 389 22057270, Tel / Fax: ++ 389 22057271, Web faqe : www fshi edu mk; e-mail: dekanat @fshy edumh



